
Příloha č 1 - Technická specifikace včetně cenové nabídky (oceněni)

Název vz: obvazový materiál pro Nemocnice Plzeňského kraje

Část VZ: Část C - Sádry, tubulárni obvazy a podkladový materiál

název dodavatele: BATIST Medical a.s.

IČO/DIČ: 28813936 l CZ699005599

sídlo: Nerudova 309, 549 41 červený Kostelec

osoba oprávněná jednat za dodavatele:

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představuji minimální požadavky zadavatele na dodávku sádrových obinadel, tubulárnich obvazu a podkladových materiálu - syntetické vaty, které jsou
předmětem plněni této části C veřejné zakázky. Dodavatel muže nabídnout řešeni a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepši), nikoliv s parametry horšími (či horši
kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešeni za podmínky, že nesmí dojit ke zhoršeni požadovaných parametru. Předmětem dodávky musí
být zboží nové a originální.
Rozměrová tolerance na požadované rozměry předmětu plněni činí +- 10%.

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametru, které obsahuje Příloha č. 1 ZD. V relevantních sloupcích tabulky ( cena za ks, sazba DPH, název produktu, nabízený
typ, rozměr v cm) dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí a za jakou cenu jej nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v sloupcích, když v nich poskytne technické informace o nabízeném plněni tak, aby
je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek dodavatel napíše také název výrobce, obchodní označeni výrobku, objednací číslo.
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace vč oceněni nebo porušeni dalších požadavku znamená nesplněni požadavku zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem
vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízeni na danou část VZ.

Sádrová obinadla

Celková cena za . Počet baleni
Merna Predpokladany Cena za 1 ks čelkova cena za

Předmět plněni - minimální parametry jednotka odběr MJ za 48 měrné jednotky Sazba predpoF|ay2ny oQb,er předpokládaný odběr Název produktu v 1 kartonu Objednací .
V DPH (v za 48 mesicu plněni v (velikost Výrobcepozadovane zadavatelem = obsah 1 mesicu plněni (MJ) v Kc bez l - V za 48 mesicu plněni v (obchodni nazev) . cislo

°0) Kc bez DPH (Předmět nabizeniho
balicku: (v ks) DPH Kc vcetne DPH

hodnoceni) baleni)

Sádrové obinadlo, 6cmx2m 1 ks 5 100 5,88 Kč 15% 29 988,00 Kč 34 486,20 Kč Safix Plus 2 1324701101 HARTMAN -
RlCO

Sádrové obinadlo, 8cmx3m 1 ks 16 100 8,24 Kč 15% 132 664,00 Kč 152 563,60 Kč Safix Plus 2 1324701102 HARTMAN -RlCO



Sádrové obinadlo, 10cmx3m 1 ks 18 200 10,59 Kč 15% 192 738,00 Kč 221 648,70 Kč Safix Plus 2 1324701103 HARTMAN -
RlCO

Sádrové obinadlo, 12cmx3m 1 ks 13 900 12,69 Kč 15% 176 391,00 Kč 202 849,65 Kč Safix Plus 2 1324701104 HARTMAN -
RlCO

Sádrové obinadlo, 15cmx3m 1 ks 4 400 16,47 Kč 15% 72 468,00 Kč 83 338,20 Kč Safix Plus 2 1324701106 HARTMAN -
RlCO

Cena celkem 604 249,00 Kč 694 886,35 Kč

Tubulárni pletené obvazy

. . Celková cena za . Počet baleniPředpokladany Cena za 1 čelkova cena zaMerna Sazba predpokladany odběr v 1 kartonu . .odběr MJ za 48 měrnou predpokladany odběr Nazev produktu Objednaci .Předmět plněni - mlnlma|nl parametry jednotka DPH (v za 48 mesicu plněni v (velikost Výrobce
požadované zadavatelem mesicu plněni jednotku (MJ) v l - V za 48 mesicu plněni v (obchodni nazev) . cislo

= 1 m: °0) Kc bez DPH (Předmět Kč včetně DPH nabizeniho
(v m) Kč bez DPH hodnoceni) baleni)

Hadicový tubulární obvaz - šíře 1,4cm - l - S.C.
. ' 1 m 150 0,76 Kc 15°o 114,00 Kc 131,10 KČ B - FIX 1 1323300210 EUROCOSMEmin. 60% bavlny, max. délka 25m TIC

Hadicový tubulární obvaz - šíře 2,3cm - l - S.C.
. ' 2 m 160 1,65 Kc 15°o 264,00 Kc 303,60 KČ B - FIX 1 1323300220 EUROCOSMEmin. 60% bavlny, max. délka 25m TIC

Hadicový tubulární obvaz šíře 3cm, min 3 m 410 1,88 Kč 15% 770,80 Kč 886,42 Kč B F X 1 1323300230 EUR:CCOSME
60% bavlny, max. délka 25m TIC



Hadicový tubulární obvaz šíře 6cm, min 4 m 1 700 2,34 Kč 15% 3 978,00 Kč 4 574,70 Kč B F X 1 1323300240 EUR:CCOSME
60% bavlny, max. délka 25m TIC

Hadicový tubulární obvaz šíře 7,5cm, 5 m 6 300 2,96 Kč 15% 18 648,00 Kč 21 445,20 Kč B F X 1 1323300250 EUR:CCOSME
min. 60% bavlny, max. délka 25m TIC

Hadicový tubulární obvaz šíře 10cm, 6 m 6 400 5,25 Kč 15% 33 600,00 Kč 38 640,00 Kč B F X 1 1323300260 EUR:CCOSME
min. 60% bavlny, max. délka 25m TIC

Hadicový tubulárni obvaz - šíře 12cm " l - S.C.
. ' 7 m 7 200 7,41 Kc 15°o 53 352,00 Kc 61 354,80 KČ B - FIX 1 1323300270 EUROCOSMEmin. 60% bavlny, max. délka 25m TIC

Cena celkem 110 726,80 Kč 127 335,82 Kč

Syntetická vata

Celková cena za Celková cena za Počet baleniMerna Predpokladany Cena za 1 ks Sazba předpokládaný odběr v 1 kartonu . .
Předmět plněni - minimální parametry jednotka odběr MJ za 48 měrné jednotky dph (v za 48 měsiců plněni v predpokladany odběr Nazev produktu . Objednaci .

V (velikost Výrobce
V za 48 mesicu plněni v (obchodni nazev) . cislo

pozadovane zadavatelem = obsah 1 mesicu plněni (MJ) v Kč bez %) Kc bez DPH (Předmět Kč včetně DPH nabizeniho

baličku: (v ks) DPH ' hodnoceni) baleni)

Syntetická vata rozměr 6cmx3m 1 ks 700 1,60 KČ 0% 1 120,00 KČ 1 120,00 KČ ORTHO PAD 6 1320105001 :::::

Syntetická vata rozměr 10cmx3m 1 ks 20 200 3,21 KČ 0% 64 842,00 KČ 64 842,00 KČ ORTHO PAD 6 1320105004 :::::



Syntetická vata rozměr 15cmx3m 1 ks 10 500 4,82 KČ 0% 50 610,00 KČ 50 610,00 KČ ORTHO PAD 6 1320105005 Winner
Medical

Cena celkem 116 572,00 Kč 116 572,00 Kč

Celková cena za předmět plnění části C: Cena v Kč bez DPH: 831 547,80 KČ

DPH V Kč : 107 246,37 Kč

Cena v Kč včetně DPH: 938 794,17 KČ

Splnění minimálních požadovaných parametrů:

Sádrová obinadla, tubulárni obvazy a syntetické vaty(dále V .
Zbozi splňuje

jen "Zbozi") ANO/NE

jsou zdravotnickým prostředkem dle zákona č. 268/2014 Sb., splňuje
zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a splňuje ANO
nařízeni vlády Č.54/2015 Sb., o technických požadavcích na zdravotnické
prostředky ve znění pozdějších předpisu

materiál je označen značkou shody dle § 13 zákona č. 22/1997 Sb., o
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých ANO
zákonu, ve znění pozdějších předpisu a musí být z hlediska právních
předpisu způsobilý a vhodný pro použiti při poskytováni zdravotní péče.

splňuji zdravotnickou směrnici 93/42 EHS, jsou zdravotnickým ANO
prostředkem l.třidy

přiloženo vyobrazeni výrobku z katalogu nebo katalogový list ANO

Sádrová obinadla - Dobrá nasákatelnost vody v celém sádrovém obinadlu ANO

Sádrová obinadla - Dobrá celistvost po namočeni ANO

Tubulárni obvazy - Tolerance v šířce +- 10% ANO

Tubulárni obvazy - Maximální délka 30m ANO

Syntetická vata - Dobrá snášenlivost syntetické vaty na pokožce ANO

Syntetická vata - Balena v ochranném obalu po Iks ANO



svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a

závazné. V Červeném Kostelci dne 12. 5. 2020 !'
b

podpis oprávněné osoby za účastníka

Ing. Tomáš Mertlík MBA, statutární ředitel


